Проект

Срок  антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________ № _______ -п

г. Южа

О внесении изменения и дополнений в приложение № 1 к постановлению  Администрации Южского муниципального района от 16.01.2023 № 8-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории Южского района Ивановской области в целях размещения объектов электросетевого хозяйства»

Рассмотрев ходатайство АО «Объединенные электрические                   сети», адрес местонахождения: г. Иваново, ул. Новая, д. 15                                       (ОГРН 1093706000960, ИНН 3706016431), руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести  изменение в Перечень  земельных участков в отношении которых установлен публичный сервитут, утвержденный  постановлением администрации Южского муниципального района от 16.01.2023 № 8-п «Об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков, расположенных на территории Южского района Ивановской области в целях размещения объектов электросетевого хозяйства» (далее – Постановление):
1.1. В перечне земельных участков, в отношении которых установлен публичный сервитут, являющегося приложением № 1 к Постановлению от 16.01.2023 № 8-п исключить строку 10 следующего содержания:
«
	310.
	Ивановская область, Южский район, Холуйское сельское поселение
	37:21:000000:981
	730,0

 ».
2. Установить границы публичного сервитута с учетом внесенных изменений.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Южского муниципального района  http:www.yuzha.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Южского муниципального района                              В.И. Оврашко